简易的个人租房合同范本

简易的 个人租房合同 范本1

出租方：_________________________(以下简称甲方)

身份证 号_________________________地址_________________________

承租方：_________________________(以下简称乙方)

身份证号_________________________地址_________________________

甲、乙双方就 房屋租赁 事宜，达成如下协议：

一、甲方将位于 六安 市 寿县 南门外宾阳大道与明珠路交叉口宾阳小
区---春申佳苑28号楼3单元505室的房屋单间出租给乙方居住使用(合租)，
租赁期限自_______年_______月_______日至_______年_______月_______日，
计_______个月。

二、单间房屋月租金为人民币_______元，按_______(月/季度/年)结算。
每_______(月/季度/年)初3日内，乙方向甲方支付全_______(月/季度/年)租
金_______元。

三、乙方租赁期间， 水费 、 电费 、 燃气费 以及其它由乙方居住而产
生的费用由乙方全额负担，按时向有关部门支付水电等各种由租房者使用带来
的消费。租赁结束时，乙方须交清欠费，并通知甲方。如果没有交清各种费用，
包括房租费、 水电费 等，擅自离开，甲方有权向有关主管部门报案、起诉。
租赁结束时，乙方要通知甲方，甲乙双方需当面检查房主提供的物品和房屋破
损情况，如有损坏，需按相关标准赔偿。

四、乙方同意预交_______元作为 保证金 ， 合同终止 时，当作房租冲抵。

五、单间房屋租赁期为_______年_______月_______日至_______年_______
月_______日。在此期间，任何一方要求终止合同，须提前两个月通知对方，并
偿付对方一个月的违约金。

六、在承租期间，未经甲方同意，乙方无权转租或转借该房屋;不得改变房
屋结构及其用途，由于乙方人为原因造成该房屋及其配套设施损坏的，由乙方
承担赔偿责任。乙方在租房期间，发生液化气爆炸、漏气，插座、拖地线漏电
等安全事故，由乙方自行承担全部责任。

七、甲方保证该房屋无产权纠纷，并提供相应的必备简单生活设备，在房
租费按时交纳的前提下，由甲方交纳 物业费 。

八、就本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成，任何一方均有权向有
关部门提起诉讼，请求司法解决。

九、本合同一式 2份，甲、乙双方各执 1份，自双方签字之日起生效。

甲方：______________身份证号______________

乙方：______________身份证号______________

______________身份证号______________

_______年_______月_______日

简易的个人租房合同范本2

甲方姓名(出租方)：_________________身份证号码：________________

乙方姓名(承租方)：__________________身份证号码：________________

经双方协商甲方将位于______________________________ 房屋出租 给乙
方居住使用。

一、租房从_____年___月___日起至______年___月___日止。

二、月租金为____元，缴租为____支付一次，人民币(大写)_________元
(￥____元)，以后应提前___天支付。

三、约定事项

1、乙方入住时，应及时更换门锁若发生意外与甲方无关。因不慎或使用不
当引起火灾、电、气灾害等非自然灾害所造成损失由乙方负责。

2、乙方无权转租、转借、转卖该房屋，及屋内家具家电，不得擅自改动房
屋结构，爱护屋内设施，如有人为原因造成破损丢失应维修完好，否则照价赔
偿。并做好防火，防盗，防漏水，和阳台摆放、花盆的安全工作，若造成损失
责任自负。

3、乙方必须按时缴纳房租，否则视为乙方违约。协议终止。

4、乙方应遵守居住区内各项规章制度，按时缴纳水、电、气、光纤、电话、
物业管理等费用。

乙方交保证金________元给甲方，乙方退房时交清水，电，气，光纤和物
业管理等费用及屋内设施家具、家电无损坏，下水管道，厕所无堵漏。甲方如
数退还保证金。

5、甲方保证该房屋无产权纠纷。如遇 拆迁 ，乙方无条件搬出，已交租金
甲方按未满天数退还。

6、备注;_________________________________________________________
______

_________________________________________________________________
______

四、本合同一式两份，自双方签字之日起生效。另水;_____吨气;____立方
电;___度

甲方签章____(出租方)：乙方签章____(承租方)：

电话;____________电话;____________

____年____月____日

简易的个人租房合同范本3

出租方：____________(以下简称甲方)

承租方：____________(以下简称乙方)

甲、乙双方就房屋租赁事宜，达成如下协议：

一、甲方将位于 XX市 XX街道 XX小区 X号楼 XXXX号的房屋出租给乙方居住
使用，租赁期限自 XX年 XX月 XX日至 XX年 XX月 XX日，计 X个月。

二、本房屋月租金为人民币 XX元，按月/季度/年结算。每月月初/每季季
初/每年年初 X日内，乙方向甲方支付全月/季/年租金。

三、乙方租赁期间，水费、电费、 取暖费 、燃气费、电话费、物业费以
及其它由乙方居住而产生的费用由乙方负担。租赁结束时，乙方须交清欠费。

四、乙方同意预交_______元作为保证金，合同终止时，当作房租冲抵。

五、房屋租赁期为_______，从_______年_______月_______日至_______年
_______月_______日。在此期间，任何一方要求终止合同，须提前三个月通知
对方，并偿付对方总租金的违约金;如果甲方转让该房屋，乙方有优先购买权。

六、因租用该房屋所发生的除土地费、大修费以外的其它费用()，由乙方
承担。

七、在承租期间，未经甲方同意，乙方无权转租或转借该房屋;不得改变房
屋结构及其用途，由于乙方人为原因造成该房屋及其配套设施损坏的，由乙方
承担赔偿责任。

八、甲方保证该房屋无产权纠纷;乙方因经营需要，要求甲方提供 房屋产
权证 明或其它有关证明材料的，甲方应予以协助。

九、就本合同发生纠纷，双方协商解决，协商不成，任何一方均有权向 天
津 开发区 人民 法院 提起诉讼，请求司法解决。

十、本合同连一式X份，甲、乙双方各执X份，自双方签字之日起生效。

甲方：

乙方：

____________年____________月____________日

	简易的个人租房合同范本